
vy 
BBM.0057.2.2022 Jarosław, dnia 17 lutego 2022 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

14 stycznia 2022 r. — 17 lutego 2022 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata 

w zakresie edukacji i kultury fizycznej 

1. Burmistrz Miasta Jarosławia zatwierdził do realizacji programy: Zajęcia Szachowe i Zajęcia 

z Lekkoatletyki w jarosławskich szkołach podstawowych. Zajęcia prowadzone będą w formie zajęć 

pozalekcyjnych w publicznych szkołach podstawowych w okresie trwania zajęć szkolnych (szachy od 

marca do grudnia 2022 r. oraz lekkoatletyka od kwietnia do grudnia 2022 r.). Realizacja programów 

sfinansowana zostanie ze środków ujętych w budżecie miasta na rok 2022 w dziale 851 Ochrona zdrowia 

Rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

Suma środków finansowych z przeznaczeniem na ten cel wynosić będzie: szachy - 54540 zł, 

w kwocie tej zwiera się uzupełnienie bazy do zajęć szachowych w wysokości 2 000 zł dla każdej szkoły; 

lekkoatletyka - 81 000 zł, w kwocie tej zawiera się uzupełnienie bazy do zajęć z lekkoatletyki w wysokości 

2 000 zł dla każdej szkoły, 

2. Od 12.01.2022 r. na terenie Gminy Miejskiej Jarosław na tryb nauczania zdalnego przeszło dziesięć grup 

przedszkolnych, pięćdziesiąt siedem klas w szkołach podstawowych oraz dwie grupy żłobkowe. 

Natomiast od 24.01.2022 r. decyzją Ministra Edukacji zostały zawieszone lekcje stacjonarne w klasach 5- 

8 w szkołach podstawowych, w związku ze wzmożonym zachorowaniem na COVID -19, dzieci przeszły na 

nauczanie zdalne. 

3. Do 31.01.2022 r. kluby sportowe i organizacje pożytku publicznego składały sprawozdania z realizacji 

zadań konkursowych — obecnie trwa ich sprawdzanie i weryfikacja, 

4. Zgodnie z zapisami art. 168 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo Oświatowe 10 lutego 2022 r. 

Burmistrz Miasta Jarosławia wpisał do ewidencji Szkół i placówek niepublicznych niepubliczne 

przedszkole o nazwie: „ Prywatne Bajkowe Przedszkole”. 

Infrastruktura techniczna 

w zakresie inwestycji 

1. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3 i P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — 

Korczowa” - w trakcie realizacji.
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. Trwają prace budowlane na inwestycji pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych PSZOK”. 

. Zlecono wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania „Zapewnienie samodzielności 

poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze względów na bezpieczeństwo 

poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego „Dostępna Szkoła” w ramach IV Osi 

priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne 

i współpraca ponadnarodowa”. 

Prowadzona jest procedura odnośnie przeniesienia pozwoleń na budowę kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej w ulicy Hetmana Jana Tarnawskiego. 

„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 11” - postępowanie przetargowe jest w toku. 

Windy dla osób niepełnosprawnych przy budynku B Szkoły Podstawowej nr 11” - postępowanie 

przetargowe jest w toku. 

. „Realizacja wiaty z zielonym dachem nad centrum przesiadkowym, budowa ładowarki dla elektrobusów 

z podłączeniem pantografowym oraz kablowym, zakup elektrobus” — trwa procedura przetargowa na 

wykonanie PFU z wizualizacją. 

Są przygotowywane dokumenty dla zadania: „Remont boiska przy Szkole Podstawowej nr 2” celem 

wszczęcia procedury przetargowej. 

Budowa alejki z kostki brukowej na cmentarzu komunalnym przy ulicy Szczytniańskiej - trwa 

przygotowywanie dokumentacji do przetargu 

Budowa parku siłowego Strret workout - trwa przygotowywanie dokumentacji do przetargu. 

w zakresie dróg i oświetlenia 

Trwa postępowanie w sprawie prowadzenia prac związanych z remontami oznakowania poziomego, 

remontami bieżącymi dróg (nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe) oraz oczyszczaniem krat ściekowych. 

Na bieżąco prowadzone są prace związane remontami oznakowania pionowego, konserwacją oświetlenia 

ulicznego, utrzymaniem sygnalizacji świetlnej oraz prace związane z zimowym utrzymaniem dróg 

i chodników — przy czym rozpoczęło się już pozimowe oczyszczanie ulic. 

k Ogłoszono przetargi nieograniczone na następujące zadania: 

e budowa oświetlenia ul. Stawki, 

e budowa oświetlenia drogowego na przebudowywanych liniach napowietrznych nN 0,4 kV — ze 

stacji transformatorowej Jarosław 155 (ul. Żwirowa, ul. Kolaniki I), 

e budowa oświetlenia drogowego na przebudowywanych liniach napowietrznych nN 0,4 kV — ze 

stacji transformatorowej Jarosław 154 (ul. Kolaniki II), 

przebudowa ul. Chmielnej, 

przebudowa ul. Boczna Okrzei — projekt, 

przebudowa ul. Wróblewskiego — projekt, 

przebudowa ul. Piastów od ul. Traugutta do ul. Pruchnickiej (budżet obywatelski) — projekt, 

e wyposażenie Płyty Rynku w Jarosławiu w sprzęt i wyposażenie bezpośrednio związane z funkcją: 

miejsca handlowe, wystawiennicze, tematyczne, do organizacji wydarzeń kulturalno — 

turystycznych, w ramach zadania 6.3 RPO WP 2014-2020 „Holistyczna rewitalizacja na terenie 

MOF Jarosław-Przeworsk”. 

2. Trwa procedura wyboru ofert na następujące prace projektowe i roboty budowlane: 

e „Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała” 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja pierwsza. 
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. Trwają roboty budowlane na następujących inwestycjach: 

e przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R — ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu. 

. Trwają prace projektowe na: 

e opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic: 

Kopystyńskiego, Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem, 

e przebudowa ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0 + 936,90 do km 1 + 935,90, 

e przebudowa ul. Misztale ZRID. 

. Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

. Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty 

bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

w zakresie transportu 

. Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

. Złożono do Wydziału Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc luty 2022 r. 

oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc styczeń 2022 r. 

. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Jarosławia, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

„Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

„Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez Starostę 

Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym. 

Pozyskiwanie funduszy 

. Trwają prace związane z opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Jarosławia na lata 2021 — 2027. 

. Złożono dokumentacje aplikacyjne projektów: 

e „Remont i konserwacja muru oporowego opactwa pobenedyktyńskiego 1728r. odcinaka wzdłuż 

ul. Podgórze w Jarosławiu” — edycja 2022 w ramach budżetu Województwa Podkarpackiego na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa podkarpackiego na 2022 rok;



„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie nr 2 na dz. o nr ewid. 11” - 

w ramach środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego związanych 

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych; - 

„Cyfrowa Gmina” - w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 oś V. 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU. 

3. Bieżąca realizacja projektów: 

„Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu drogi gminnej NR 111319 (ul. Jana Pawła II i ul. 3-go Maja) 

w Jarosławiu” z dofinansowaniem zProgramu Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jarosławiu” dofinansowanego 

ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska na lata 2014-2020, oś 

priorytetowa Il Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.2 

Gospodarka odpadami komunalnymi; 

„Holistyczna rewitalizacja na terenie Gmin MOF Jarosław-Przeworsk” dofinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VI Spójność 

przestrzenna i społeczna, Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej; 

„Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” — dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 OŚ priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój opieki żłobkowej 

w regionie; 

„Dostępna Szkoła” dofinasowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, IV Oś priorytetowa Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 

Innowacje społeczne; 

„JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020; 

„Przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R - ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu” dofinansowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych; 

"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Adama Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia 

iZmiany Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

szkolnych;



e „Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020; 

e „Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. 

Michała” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — 

edycja pierwsza; 

e „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3, P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — 

Korczowa” w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

4. Przygotowywanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektów planowanych do złożenia 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja trzecia — PGR. 

5. Złożono dokumenty rozliczenia końcowego dla projektu „Budowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Wróblewskiego” dofinansowanego z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego. 

Na podstawie sprawozdań z wydziałów 

Opracowanie: Monika Sadurska, BBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

  

Lp. Numer uchwały Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

  

551/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. W sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Miasta Jarosławia na 

2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

552/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. W sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Jarosławia na rok 2022 

W trakcie realizacji 

  

553/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. W sprawie pomocy finansowej 

Powiatowi Jarosławskiemu 

W trakcie realizacji 

  

554/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. W sprawie nabycia nieruchomości W trakcie realizacji 

  

555/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości 

W trakcie realizacji 

  

556/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

7.umowy dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

557/XLI/2022 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

558/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

559/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

W trakcie realizacji 

    10.   560/XLII/2022   24 stycznia 2022 r.   w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz   W trakcie realizacji 
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na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

  

11. 561/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz 

na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

12, 562/XLII/2022 24 stycznia 2022 r. w Sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego 

W trakcie realizacji 

    13,   563/XLII/2022   24 stycznia 2022 r.   w sprawie ustanowienia roku 

2022 Rokiem Ochrony Środowiska 

i Adaptacji do Zmian Klimatu   W trakcie realizacji 

  
 




